
 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 48. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 18.01.2016 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení žádosti o vydání parkovací karty pro vozidla zvláštního určení 
(PAB) 

2) Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech 
a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, pro OŠKS na služby 
související s 53. ročníkem festivalu Kmochův Kolín v roce 2016 

3) Návrh na schválení VII. Rozpočtového opatření rozpočtu roku 2015 
4) Návrh na schválení dodatku č.1 k návrhu rozpočtu na rok 2016 
5) Návrh na schválení členů obálkové a hodnotící komise k otevírání obálek a 

hodnocení nabídek ve výběrovém řízení na dodavatele v podlimitní veřejné zakázce 
"Oprava výplní objektu bytového domu Tyršova 976, Kolín" 

6) Návrh na I. pronájem pozemku parc. č. 2567/198 v katastrálním území a obci Kolín 
pod stavbou místní komunikace. Uvedený pozemek je ve vlastnictví fyzické osoby 
a stavba chodníku ve vlastnictví města Kolína; II. na uzavření dohody o zaplacení 
bezdůvodného obohacení fyzické osobě za užívání pozemku parc. č. 2567/198 
v katastrálním území a obci Kolín  

7) Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby elektro a vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 1995/1 v kat. 
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Rodinný dům – 
ul. Jabloňová, parc. č. 1958/28 a 1995/1, k. ú. Kolín“ a uzavření „Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti“, kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucími oprávněnými F. Š. a B. Š. a ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 
874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035  

8) Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření místostarosty města k jejich 
podpisu 

9) Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let a dobu určitou 
6 měsíců na dočasně uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro 
zaměstnance TPCA CZECH, s.r.o.  

10) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA  
11) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou 
12) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 
13) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, s.r.o.  
14) Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty města k jejímu 

podpisu 
 

Smlouvy  
1) Dodatek ke smlouvě ev.č. 39/2016 mezi městem Kolín a MTH spol. s r.o., 

Klenovecká 597, 280 02 Kolín, IČ: 62957872 
2) Cenové ujednání na dodávku a odběr tepelné energie ev.č. 40/2016 mezi městem 

Kolín a spol. Veolia Energie Kolín, a.s., Tovární 21, 280 63 Kolín 5, IČ: 45148091 
3) Dodatek č. 1 ev. č. 17/2016 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání mezi 

městem Kolín a Profi rehabilitace s.r.o., Legerova 29, 280 02 Kolín, IČ: 24276642 
 



 2

4) Dodatek č. 2 ev. č. 43/2016 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání mezi 
městem Kolín a Ivanou Kazdovou, Radovesnice I, 280 02 Kolín,  IČ: 74618784 

5) Dodatek č. 14 ev. č.12/2016 ke smlouvě o přenechání movitého majetku pro účely 
podnikatelské činnosti ze dne 01.01.1994 mezi městem Kolín a  MTH spol. s r.o., 
Klenovecká 597, 28 02 Kolín, IČ: 62957872 

6) Příloha ke smlouvě - Předpis záloh na rok 2016 – ev. č. 15/2016 mezi městem Kolín 
a MTH spol. s r.o., Klenovecká 597, 280 02 Kolín, IČ: 62957872 

7) Příloha ke smlouvě - Předpis záloh na rok 2016 – ev. č. 16/2016 mezi městem Kolín 
a MTH spol. s r.o., Klenovecká 597, 280 02 Kolín, IČ: 62957872 

 
Žádosti 

1) Žádost o povolení úpravy části městského pozemku parc. č. 725/1 v katastrálním 
území a obci Kolín vybudováním sjezdu k pozemku parc. č. 725/22 ve vlastnictví 
žadatelky 

2) Žádost o prominutí jednorázové úhrady za zřízení věcného břemene – služebnosti na 
vodovodní a kanalizační přípojky na městských pozemcích parc. č. 148/21, 148/25, 
148/26, 148/54 v katastrálním území Sendražice u Kolína 

3) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění 
4) Žádost o souhlas s vrácením části měsíčního nájmu za prostor sloužící k podnikání 

v č. p. 880, Pražská, Kolín II  
 
Záměry m ěsta 

1) Záměr vyhlásit výzvu více zájemcům o zakázku k podání nabídky na organizátora 
„Kolínského posvícení 2016-2017“ 

2) Záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání o velikosti 276,50 m2 v domě             
č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II 

 
 
Zápisy z komisí 

1) Zápis z jednání komise RM pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 
06.01.2016 

 
Informativní zprávy 

1) Informativní zpráva – změna zadávací dokumentace 
2) Informativní zpráva o využití prostor sloužících k podnikání v ul. Pražská  č.p. 880 
3) Informativní zpráva o uzavírání smluv na pronájem prostor sloužící k podnikání na 

dobu určitou s telekomunikačními společnostmi  
4) Informativní zpráva - Tatradomy 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 


